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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Krav til hakket kød, tilberedt
kød, maskinsepareret kød og kødprodukter: Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden har gode
arbejdsgange, der sikre, at råvarer til hakket kød og tilberedt
kød er fremstillet af skeletmuskulatur, alderen på råvaren er
max 15 dage for udbenet vacumpakket oksekød til hakket
oksekød.

Mikrobiologiske kriterier: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Set analyseresultater for Salmonella, E. coli og
aerobe kim stikprøvevis for indeværende år. Set prøveplan.
Vejledt konkret om at anføre aerobe kim i prøveplan, da
virksomheden har procedure for analyse for disse.

Hygiejne oplagring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Hygiejne under oplagring i færdigvarekølerum
og store kølerum.

Hygiejne: Rengøring: Transportmidler, rengøring og
desinfektion: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Renholdelse af lastrum i bil med registreringsnummer
DH30472 til transport af fødevarer.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Transportmidler, vedligeholdelse:
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Vedligeholdelse
af lastrum i bil med registreringsnummer DH30472 til transport
af fødevarer.

Virksomhedens egenkontrol: Dokumentation for risikoanalyse
og HACCP-plan: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Virksomhedens risikoanalyse vedrørede indkøb af kød til
produktion af hakket kød, herunder forholder den sig specifikt
til forekomst af Salmonella.

Mærkning og information: Hakket kød (mærkning med fedt og
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kollagen indhold): Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden har fremvist dokumentation for
angivne fedt og kollagen indhold på hakket oksekød 12%.

Godkendelser m.v.: Sundhedsmærkning/identifikationsmærkning: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Sundehedsmærke på hakket oksekød 12%.

Særlige mærkningsordninger: Sporbarheds- og oprindelsesmærkning af oksekød: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Set dokumentation for oprindelses mærkning på hakket oksekød 12%.


